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W ostatnim czasie otrzymaliśmy zgłoszenie od czytelnika dotyczące „nagminnie
przepełnionych koszy na śmieci” przy ulicy Grunwaldzkiej w Iławie. Okazało się, że sygnały
w tej sprawie regularnie otrzymuje także iławska Straż Miejska.

W trakcie ostatniego tygodnia (od 7 do 12 marca) Straż Miejska w Iławie odebrała liczne skargi od
mieszkańców dotyczące przepełnionych koszy na śmieci. Najgorsza sytuacja panuje na ulicy
Grunwaldzkiej w pobliżu przejazdu kolejowego i to właśnie tego miejsca dotyczy większość
zgłoszeń. 

- Jest to droga administrowana przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. Nie obsługują jej
lokalne spółki komunalne, lecz przedsiębiorstwo z Nidzicy. To właśnie tam interweniujemy za
każdym razem, gdy otrzymujemy od mieszkańców sygnały o przepełnionych koszach  – informuje
komendant Straży Miejskiej w Iławie Magdalena Woś.

Łącznie w minionym tygodniu straż interweniowała 101 razy, udzielono 22 pouczeń,
wylegitymowano 30 osób, skierowano 3 wnioski o ukaranie do sądu oraz nałożono 7 mandatów
karnych na łączną kwotę 750 zł.

Interwencje dotyczyły:

- kontroli sklepów starających się o uzyskanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu - nieprawidłowego
parkowania pojazdów - spożywania alkoholu w miejscach zabronionych - osób nietrzeźwych - psów



biegających po mieście bez dozoru - martwych zwierząt - palenia ognisk na posesjach - studzienek
kanalizacyjnych - uciążliwej hodowli gęsi na terenie miasta - nielegalnego rozwieszania ulotek na
terenie miasta - wydobywającego się czarnego i duszącego dymu z kominów (3 przypadki) -
uszkodzonych drzew - osób załatwiających potrzeby fizjologiczne w miejscach publicznych.

W zadaniach codziennych zlecono patrole piesze ulicami miasta, kontrole terenów wokół szkół i
targowiska miejskiego, kontrolę parku przy PKP w związku z załatwianiem potrzeb fizjologicznych
przez kierowców TAXI, kontrolę okolic salonów gier i sklepów prowadzących całodobową sprzedaż
alkoholu i kontrolę miejsc zagrożonych. Prowadzono stałe akcje (sezon grzewczy, opłata za psa, psie
odchody). Przedstawiciele Straży Miejskiej uczestniczyli też w zabezpieczaniu przemarszu
uczestników akcji "Bądź aktywna nie tylko w Dniu Kobiet", Walnym Zebraniu członków ROD
"Podleśne" oraz Krajowym Zjeździe Komendantów Straży Miejskich i Gminnych RP.
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